

East Meadow Equestrian AB

559431-5201

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

| | |
|----------------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning. | 4 |
| Noter. | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Ingemar Eriksson
Styrelseledamot
2025-06-08

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av häst- och ryttrarutrustning, företrädesvis via e-handel. Samt avelsverksamhet med Islandshästar.

Företaget har sitt säte i Gävle kommun, Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023-04-25 2023-12-31 (8 mån) |
|-----------------------------------|---------|-------------------------------------|
| Nettoomsättning | 12 476 | 1 070 |
| Resultat efter finansiella poster | -55 000 | 115 |
| Soliditet, % | 97 | 66 |

Nettoomsättningen har ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Detta beror huvudsakligen på att verksamheten fortfarande är under uppbyggnad och att bolaget har expanderat sin kundbas samt breddat sitt tjänsteutbud.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 92 | 25 092 |
| Resultatdisposition enligt årsstämman | | | | |
| - Utdelning | | -0 | | -0 |
| - Balanseras i ny räkning | | 92 | -92 | |
| Årets resultat | | | -54 977 | -54 977 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 1 970 814 | | 1 970 814 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 970 906 | -54 977 | 1 940 929 |

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 970 906 |
| Årets resultat | -54 977 |
| Summa | 1 915 929 |

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 1 915 929 |
| Summa | 1 915 929 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-04-25 2023-12-31 |
|---|----------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 12 476 | 1 070 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 12 476 | 1 070 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -9 086 | -145 |
| Övriga externa kostnader | | -24 134 | -1 106 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -34 425 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -67 645 | -1 251 |
| Rörelseresultat | | -55 169 | -181 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 169 | 296 |
| Summa finansiella poster | | 169 | 296 |
| Resultat efter finansiella poster | | -55 000 | 115 |
| Resultat före skatt | | -55 000 | 115 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 23 | -23 |
| Årets resultat | | -54 977 | 92 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------|------------|------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | Not 3 | 10 182 | 0 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | 1 964 321 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 1 974 503 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 974 503 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 16 948 | 10 935 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 16 948 | 10 935 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 1 984 | 1 487 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 1 984 | 1 487 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 882 | 25 578 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 3 882 | 25 578 |
| Summa omsättningstillgångar | | 22 814 | 38 000 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 997 317 | 38 000 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 970 906 | 0 |
| Årets resultat | | -54 977 | 92 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | 1 915 929 | 92 |
| Summa eget kapital | | 1 940 929 | 25 092 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 8 573 | 12 825 |
| Skatteskulder | | 0 | 23 |
| Övriga skulder | | 47 815 | 60 |
| Summa kortfristiga skulder | | 56 388 | 12 908 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 997 317 | 38 000 |

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| | |
|---|-------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 10 år |

Not 2. Medelantal anställda

| | 2024-01-01 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | | 0 |

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 |
| Inköp | 11 313 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 11 313 |
| Ingående avskrivningar | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 |
| Årets avskrivningar | -1 131 |
| Utgående avskrivningar | -1 131 |
| Redovisat värde | 10 182 |

Not 4. Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 |
|------------------------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 |
| Inköp | 1 997 615 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 997 615 |
| Ingående avskrivningar | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 |
| Årets avskrivningar | -33 294 |
| Utgående avskrivningar | -33 294 |
| Redovisat värde | 1 964 321 |

Underskrifter

William Ingemar Eriksson
Styrelseledamot
2025-06-08